

Mischkarton Dekore "Profi" (Art.-Nr. 70730)

Cigarillos "Retro"

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, LACTOSE, BUTTERÖL,
Emulgator SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma

Allergene

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Dekore "Profi" (Art.-Nr. 70730)

Dekor "Mini-Forest"

Zutaten

Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, LACTOSE, BUTTERÖL,
Emulgator SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Dekore "Profi" (Art.-Nr. 70730)

Dekor "Twister"

Zutaten

Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, LACTOSE, BUTTERÖL,
Emulgator SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE